Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ
Сюмсинский район
Удмуртской Республики»

	[image: ]
	«Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 января 2022 года                                                                                    №  32
с. Сюмси

	Об утверждении Перечня площадок для возможной организации и проведения ярмарок в границах территории муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

           В соответствии со статьями 9, 27 Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Удмуртской Республики", утвержденного постановлением Правительства Удмуртской Республики от 27 мая 2020 года № 228, руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» постановляет:
	1. Утвердить прилагаемый Перечень площадок для возможной организации и проведения ярмарок в границах территории муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики».
	2.  Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 2 марта 2021 года № 84 «Об утверждении Перечня площадок для возможной организации и проведения ярмарок в границах территории муниципального образования «Сюмсинский район».
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики».

Глава Сюмсинского района                                                               В.И.Семёнов

	УТВЕРЖДЁН
постановлением Администрации
муниципального образования
«Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»
от 19 января 2022 года № 32

Перечень площадок для возможной организации и проведения ярмарок в границах территории муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

	№ п/п
	Площадка для возможной организации и проведения ярмарки (земельный участок, здание, сооружение либо их часть, часть территории)
	Адресный ориентир
	Собственник (пользова-тель, владелец) места проведения ярмарки
	Наименова-ние ярмарки
	Тип ярмарки
	Характерис-тика

	1
	часть территории муниципаль- ного образования муниципаль- ного образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»
[bookmark: _GoBack]
	Удмуртская Республика, Сюмсинс-кий район, с. Сюмси, ул. Базарная, вокзальная площадь
	земли государственной неразграни- ченной собственности
	разовая ярмарка

	универсаль- ная ярмарка

	земли населённых пунктов, ориентиро-вочная площадь 640 кв.м.

________________________________________
image1.png